割引対象ホテルおよび店舗一覧

店舗名

All-Day Dining OASIS GARDEN

WASHOKU 蒼天 SOUTEN

Sky Gallery Lounge Levita

The Bar illumiid

レストラン ブリーズヴェール

日本料理 芝桜

寿司 濱芝

天ぷら 天芝

焼き鳥 とり芝

中国料理 陽明殿

ステーキハウス 桂

ロビーラウンジ

3 ザ・プリンス さくらタワー東京 リストランテ カフェ チリエージョ

ブッフェ＆カフェ スロープサイドダイナーザクロ

和食 清水

中国料理 古稀殿

Lounge Momiji

ブッフェダイニング ポルト

和食 清水

LUXE DINING HAPUNA

味街道 五十三次

DINING & BAR TABLE 9 TOKYO

コーヒーラウンジ マウナケア

和風ダイニング&バー FUGA(風雅)

ザ・ステーション カフェバー

ブッフェダイニング プリンスマルシェ

トップ オブ ヨコハマ バーラウンジ

トップ オブ ヨコハマ 鉄板焼&ダイニング

日本料理 羽衣

ブッフェダイニング ケッヘル

ブッフェレストラン エトワール

中国料理 古稀殿

和食 むさし野

ロビーラウンジ

※営業状況の変更に伴い、対象店舗の営業内容が変更になる場合がございます。
　あらかじめご了承くださいますようお願い申し上げます。

4 グランドプリンスホテル新高輪

8

9

5 東京プリンスホテル

6 品川プリンスホテル

7 新宿プリンスホテル

新横浜プリンスホテル

川越プリンスホテル

ホテル名

1 ザ・プリンスギャラリー 東京紀尾井町

2 ザ・プリンス パークタワー東京